

خبر

کامرانی فر از جودو رفت

حسن کامرانی فر داور معروف و نام‌آشنای فوتبال ایران که در دوره ریاست آرش میراسماعیلی در فدراسیون جودو به عنوان دبیر حکم گرفته بود، حالا با رفتن میراسماعیلی و سرپرستی پریچهره در این مجموعه از سمت خود به عنوان سرپرست دبیری فدراسیون جودو استعفا داد و دیگر در محل کار خود حاضر نمی‌شود. حسن کامرانی فر ۲۷ فروردین ماه از سوی آرش میراسماعیلی به‌عنوان سرپرست دبیری فدراسیون جودو مشغول به کار شده بود. کامرانی فر در مدت نزدیک به ۸۰ روز فعالیت در سمت دبیری فدراسیون جودو، توانست امور مربوطه را انجام داده و با ارتباط مناسبی که با ارکان فدراسیون و بخصوص هیأت‌های استانی داشت، بخش عمده‌ای از مشکلات این بخش را حل کرده بود. کامرانی فر پیش از حضور در فدراسیون جودو، به‌عنوان دبیر کل فدراسیون فوتبال فعالیت می‌کرد و از کمک داوران باسابقه در فوتبال محسوب می‌شود. با حضور پرحاشیه پریچهره در فدراسیون جودو، خبرهایی از استعفا دیگراکان این فدراسیون شنیده می‌شود. هر چند جامعه جودو منتظر اعلام نظر وزارت ورزش و تعیین تکلیف مدیریت فدراسیون جودو است، ولی این فدراسیون که روزهای پایانی تعلیق را سپری می‌کند، با شرایط حساسی روبه‌رو است که در صورت ادامه این روند، می‌تواند آستان اتفاقات جدیدی باشد که به سود ورزش ایران نخواهد بود.

معرفی ترکیب نهایی ووشو برای حضور در یونیورسیاد

ترکیب ملی پوشان ووشو جهت اعزام به رقابت‌های جهانی یونیورسیاد در چین، اعلام شد. به منظور شرکت در مسابقات یونیورسیاد دانشجویان جهان ترکیب نهایی تیم ملی ووشو و کادرفنی به این رقابت‌ها اعلام شد. بنا بر این گزارش تیم ملی ووشو دانشجویان با ترکیب ۸ ورزشکار دختر و پسر در دو بخش ساندا و تالو در این رقابت‌ها شرکت خواهند کرد. در بخش پسران در وزن منهای ۶۰ کیلوگرم شجاع پناهی گله‌کلایی، در وزن منهای ۷۰ کیلوگرم حمیدرضا سهندی و خورشیدی ربیع، نفراتی هستند که به این رقابت‌ها اعزام می‌شوند. سید محمد حسینی و شاهین بنی‌طالبی نیز تالوکاران ایران در یونیورسیاد هستند. محتارحیمی در وزن منهای ۶۰ کیلوگرم تنها نماینده ایران در بخش ساندا، دختران خواهد بود. در بخش تالو دختران نیز منیره پناهی درجه و فاطمه حیدری ترکیب تیم ایران را در این رقابت‌ها تشکیل می‌دهند.

مربیان کادر فنی پایه‌های ووشو معرفی شدند

سرمربیان تیم ووشوی جوانان و رده‌های سنی دختر و پسر ایران احکام خود را از رئیس فدراسیون ووشو دریافت کردند. طی احکامی جداگانه از سوی امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشو، اعضای کادر فنی تیم جوانان و رده‌های سنی ایران در دو بخش دختران و پسران مشخص شدند. بر این اساس علی شیرآقایی به‌عنوان سرمربی و حمید زرینی به‌عنوان مربی تیم ساندا، پسران منصوب شدند. در بخش ساندا، دختران نیز فریناز نذیری به‌عنوان سرمربی این تیم معرفی شد.



صالح ابادری:

سال قبل در آسیایی از داوری ضربه خوردم

صالح ابادری ملی پوش کاراته کشورمان می‌گوید: «خدا را شکر امسال شرایط خوبی دارم. سال گذشته هم در آسیایی عالی بودم، اما در حالی که طلا در مشتم بود، در بازی اول مقابل حریف ژاپنی داوری اذیتم کرد و ۹ امتیاز را از من گرفتند. در کومیته تیمی اما مقابل نماینده قزاقستان جبران کردم و به طلای کومیته تیمی رسیدم. شرایط تیم کاراته نسبت به پارسال بهتر است چون استاد هروی به جوانان میدان داد.»



محسن کاوه

ماجرای حسادت حاشیه سازان

محسن کاوه در واکنش به برخی اظهارات بابت استعفايش می‌گوید: «کسانی که این شایعات را مطرح کرده‌اند در حدی نیستند که بخواهم جوابشان را بدهم، اما شما خودتان می‌توانید از کشتی‌گیران سؤال کنید ببینید اصلاً در خصوص اینکه کدام تیم برود یا نرود با آنها صحبت کردم یا خیر. حقیقت امر این است که برخی بابت مشاوره گرفتن کشتی‌گیران از من حسادت می‌کنند. ولی برای من این موضوع اهمیتی ندارد.»



عبدالمهدی نصیرزاده:

۳۰ درصد از مدال‌های ورزش ایران مختص بدنسازی است

عبدالمهدی نصیرزاده رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام ایران می‌گوید: «در بخش بودجه‌ای باید بگویم کمتر از نیم درصد بودجه وزارت ورزش به فدراسیون بدنسازی اختصاص دارد، اما طبق آماري که داریم حدود ۳۰ درصد از مدال‌های ورزش کشور برای بدنسازی است. آیا این بودجه و تعداد مدال‌ها با هم متناسبند؟ در دو سال اخیر هر سال ۱۰ میلیارد درآمد داشتیم در حالی که کمترین سهم را در رسانه ملی ما داریم.»

هادی ساعی و انتخابی که هیچکس دوستش ندارد

همه مقابل مقاتلو

را کسب کند. برای رسیدن به موفقیت نیاز به همدلی و همکاری در تمامی رده‌ها وجود دارد که در حال حاضر چنین وضعیتی در تیم ملی تکواندو و فدراسیون دیده نمی‌شود.

این‌که مربیان رده سنی نوجوانان و امید از سرمربی بزرگسالان انتقاد کنند؛ نشان از به هم ریختگی در مجموعه فدراسیون دارد. هادی ساعی انتخابی را انجام داده که با شکست روبه‌رو بوده و حالا تصمیم او برای حمایت از مقاتلورا دیگر در مجموعه فدراسیون کسی دوست ندارد.

مهمان دوست استخوان در گلوی فدراسیون

در حالی که اوضاع مقاتلو در فدراسیون تکواندو به هم ریخته، همزمان رضا مهمان دوست هم با فدراسیون آذربایجان قطع همکاری کرده تا شایعه حضور او در تیم ملی افزایش پیدا کند. حالا همه منتظر هستند تا با کنار رفتن مقاتلو، رضا مهمان دوست باز هم به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شود اما ظاهراً این ماجرا نمی‌تواند به واقعیت بپیوندد. این شایعات در حالی افزایش پیدا کرده که فدراسیون با مشکلات مالی فراوانی هم دست و پنجه نرم می‌کند.

رضا مهمان دوست در آذربایجان ماهیانه ۱۲ هزار دلار حقوق دریافت می‌کرد و پرداخت چنین دستمزدی از سوی فدراسیون تکواندو بسیار سخت است. شاید الان هادی ساعی هم خیلی دوست داشته باشد که مهمان دوست را به ایران برگرداند اما واقعیت این است که حتی تأمین نیمی از این مبلغ هم برای فدراسیون تقریباً غیر ممکن است. مهمان دوست به استخوانی در گلو تبدیل شده که فدراسیون تکواندو نه می‌تواند قیدش را بزند و نه می‌تواند استخدامش کند.

زودتر باید از سوی کمیته فنی برکنار می‌شد: «دوستان ایشان را ابقا کردند، ساعی یک رأی در کمیته فنی دارد و نمی‌تواند به تنهایی تصمیم بگیرد که مقاتلو را عزل یا ابقا کند، اما واقعاً برای تکواندوی ایران کسب دو مدال برنز در جهانی نتیجه بسیار ضعیفی به‌شمار می‌آید. قبل از جهانی باکو خیلی موافق برنامه‌ها و سبک و روش تمرینی مقاتلو نبودم. ایشان هفت، هشت سال هم در گود نبود و کلاً فاصله گرفته بود، اما من به‌عنوان مسئول هیأت در مجموعه بودم و می‌دانستم شرایط چگونه است. البته نه اینکه تیم ما رشد و پیشرفت نداشته باشد، اما سرعت رشد و پیشرفت ما دیزلی و کند است.»

علی محمد بسحاق هم که سرمربی تیم ملی تکواندوی امید است و البته مدعی سرمربیگری تیم ملی بزرگسالان هم بوده عملکرد تیم ملی را به یاد انتقاد گرفت: «ضعف فنی بازیکنان ما در مسابقاتی که برگزار شد، مشهود بود و بیشتر بازیکنان ما همچنان به سبک قدیمی و خطی بازی می‌کنند و تک ضربه‌ای هستند. باید تغییر تاکتیک و تکنیک بدهیم. در بحث بدنسازی هم بچه‌ها در روز مسابقات جهانی در افت بودند و روز اوج آنها در گرنده‌ری رم بود. یک مربی بدنساز باید بداند که بازیکنش در مسابقات اصلی در اوج باشد.»

این انتقادها از سوی افرادی مطرح شده که همکار مقاتلو هستند و هنوز بسیاری هم هستند که در خارج از مجموعه فدراسیون و در واقع باید از سیاست‌های فدراسیون حمایت کنند اما با انتقاد از مقاتلو عملاً نشان دادند حتی آنها که با ساعی کار می‌کنند هم موافق تصمیمات او نیستند. فیض‌اله نجفم سرمربی تیم ملی نوجوانان با انتقاد از عملکرد مقاتلو معتقد است که خیلی

گزارش

محسن وظیفه

روزنامه نگار

بیژن مقاتلو این روزها اصلاً حال خوبی ندارد.

ناکامی در جهانی باکو و نتیجه نه چندان قابل قبول در گرنده‌ری رم او را حساسی گوشه رینگ برده و مشخص نیست که با این وضعیت چرا او حاضر شده تا همچنان به کارش در فدراسیون تکواندو و تیم ملی ادامه بدهد. حالا دیگر منتقدان بیژن مقاتلو از بدنه فدراسیون و از همکاران او در تیم ملی هستند اما با این حال بیژن مقاتلو تصمیم دارد که به حضورش در تیم ملی ادامه بدهد. اولین نفر هم یوسف کرمی بود که عضو کمیته فنی است اما به‌شدت از عملکرد تیم ملی انتقاد می‌کند: «ما عملکرد ضعیفی داشتیم. شاید دوستان ناراحت شوند، اما به‌عنوان عضوی از خانواده تکواندو باید بگویم؛ انتظارات خیلی بیشتر بود. شرایط نسبت به سال گذشته هیچ تغییری نکرده و بازیکنان باتجربه ما همچنان همان اشتباهات را مرتکب می‌شوند. در بحث فنی هم خیلی می‌شود صحبت کرد که اصلاً شرایط ایده‌آلی را نداشتند.»

بعد از یوسف کرمی نوبت به دو سرمربی تیم ملی نوجوانان و امیدهای تکواندو رسید. دو نفری که ظاهراً باید رابطه هم با مقاتلو داشته باشند و در واقع باید از سیاست‌های فدراسیون حمایت کنند اما با انتقاد از مقاتلو عملاً نشان دادند حتی آنها که با ساعی کار می‌کنند هم موافق تصمیمات او نیستند. فیض‌اله نجفم سرمربی تیم ملی نوجوانان با انتقاد از عملکرد مقاتلو معتقد است که خیلی

جلسه ما با وزیر ارتباطی به ماجرای کیانوش نداشت

سجاد انوشیروانی: رستمی جایی در تیم جهانی ندارد

سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری همچنان روی حرفش ایستاده و تأکید دارد که موضوع سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری (نواب نصیرشلال) نیز در خصوص اضافه شدن یا نشدن نام کیانوش رستمی به لیست جهانی عربستان هم همانی است که اعلام کرده است. انوشیروانی در این خصوص می‌گوید: «هم من و هم نواب نصیرشلال پای تصمیم خود در خصوص ماجرای کیانوش رستمی قاطع ایستادیم. بنابراین رستمی جایی در ترکیب تیم جهانی اعزامی به عربستان نخواهد داشت.»

سجاد انوشیروانی در پاسخ به این پرسش که حضورش در وزارت ورزش و جوانان ارتباطی با ماجرای کیانوش رستمی داشته است یا خیر، تأکید می‌کند: «دیدار ما با دکتر سجادی وزیر ورزش و جوانان هیچ ارتباطی به مسأله کیانوش نداشت. ما هفته پیش درخواست جلسه با وزیر داشتیم که در راستای همان درخواست هم این جلسه برگزار شد. مشکلات خود را به اطلاع آقای وزیر رساندیم و دستورات لازم داده شد.»

دخالتی در مسایل فنی ندارم

انوشیروانی در واکنش به افزایش

کرده است، می‌گوید: «من آسیب‌دیدگی رستمی را تأیید کردم چون گفته بود زانویش درد می‌کند و پزشکش هم تماس گرفت و گفت زانویش رستمی درد می‌کند اما زانودرد در همه وزنه‌برداران وجود دارد. نکته این است که او توافق کرده بود که بیرون از اردو تمرین کند اما تمام مسائل خود را با کادر فنی هماهنگ کند.»

خودمان بلدیم چه تصمیمی برای وزنه‌برداری بگیریم

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در مورد ورود برخی افراد سیاسی به ماجرای کیانوش رستمی اعتقاد

دارد: «افتخارات وزنه‌برداری مشخص بوده و این رشته در ایران مقتدر است. با توجه به قهرمانانی که این رشته در کمیته فنی، هیأت‌رئیس و بدنه فدراسیون دارد، توانایی این را داریم درباره مسائل تخصصی خودمان، تصمیم درست بگیریم. همه عزیزان می‌دانند بحث فنی، تخصصی است و من پیگیر اینکه هر کسی به هر طریقی دخالت می‌کند، نیستم. روند انتخابی گذاشته شد و آقای رستمی به توافقی که با کادر فنی داشت، عمل نکرده است.»



انوشیروانی در واکنش به افزایش